p

ATO Nº 78/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei,

usando de suas atribuições regimentais e constitucionais,

                                                           RESOLVE:

                EXONERAR, a partir de 01 de Outubro de 2010, JOSÉ CARLOS SEVERINO

DE SANTANA, do exercício do cargo de ASSESSOR DA PRESEDÊNCIA, do Quadro

de Pessoal Comissionado da Câmara Municipal de Itaboraí, nomeado por Ato de nº

188/2009 de 01 de Julho de 2009.

 Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ,

30 DE SETEMBRO DE 2010

LUCAS ROGÉRIO BAPTISTA BORGES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

Estado do Rio de Janeiro